各地域老人クラブ 令和７年４月吉日

会員各位 葉栗老人クラブ連合会

会長　榊原健治

日帰りバス研修旅行のご案内

　春光うららかな季節を迎え、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、新年度を迎え、バス研修旅行を下記のとおり、開催いたします。皆さんからの

参加申し込みをお待ちしています。

　実 施 日 ：　２０２５年６月２６日(木)

　集合場所：   葉栗出張所またはツインアーチ第3駐車場

　　（車は乗り合わせで来てください）

　集合時刻：　8時30分

　昼　食　：　恵那峡山菜園

　参 加 費 ：    9,000円

　募集人員：　80名程度。

        ※参加申込の人数によっては、人数調整および集合場所の調整等を行なう場合があります。

　　重要：今年度より、旅行日の1週間前を過ぎるとキャンセルには規定の費用が発生します。

　　　　　キャンセル料については、別紙を参照願います。

　行程：  出発地：8時35分 ⇒ 一宮木曽川IC ⇒ 美濃加茂SA(休憩) ⇒ 可児御嵩IC ⇒ 杉原千畝

 記念館(見学:足★1) ⇒ 恵那峡山菜園(昼食) ⇒ 恵那川上屋(買物) ⇒ 岩村城下町(街並

 み散策:足★1～2)⇒道の駅おばあちゃん市・山岡(買物) ⇒ 瑞浪IC  ⇒ 一宮木曽川IC

  ⇒帰着地(18時頃) (足★1の表記は、足への負担度を示す。豊川稲荷参拝は足★1.5)

　※葉栗連区ホームページの開設に伴い、旅行中に撮影した写真を掲載することがあります。

　　参加する方は、上記ご承知の上で、参加申し込みをお願い致します。

------------------------------ 切　り　取　り　線 -----------------------------------------

クラブ名：　　　　　　　　　　　 葉栗老人クラブ連合会 日帰り研修旅行（6月26日発）

年齢 性別

※各クラブ長は、回覧終了後、参加申込用紙を4月30日(水)までに、出張所の老人会BOXへ入れて下さい。

『杉原千畝記念館と岩村城下町散策』

参 加 申 込 用 紙

お名前 電話番号（携帯番号）

回 覧

飛騨牛すきやき・恵那峡山菜園

命のビザ

女城主・岩村醸造

命のビザ・杉原千畝記念館

8,000円